
Приказ 

26 августа 2024 года         № 131-ос 

 
О создании центра образования естественно-научной  

и технологической направленностей «Точка роста»  

на базе ГБОУ СО « Санаторная школа-интернат г.Калининска»  

 

 

На основании приказа министерства образования Саратовской области № 2338 от 28.12.2023 

года «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций Саратовской области, 

расположенных в сельской местности и малых городах, на базе которых планируется создание 

центров «Точка роста» в 2024 году», 

приказываю: 

1. Создать центр образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе ГБОУ СО « Санаторная школа-интернат г.Калининска». 

2. Назначить Рыбалко К.В, учителя, руководителем центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста». 

 

 

 

Директор школы    Л.Ю. Мортова 
 


		2024-08-28T11:47:19+0300
	Мортова Людмила Юрьевна




